МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №69 «СВЕТОФОРЧИК»

6286000 Российская Федерация, Тюменская область Телефоны: 21-06-50, 21-09-64
Ханты-Мансийский автономный округ, Телефакс (3466) 21-06-12
г.Нижневартовск, ул. Молодежная 12 «а»

ОТ 1л .12.2015г. st, ’ У
ПРИКАЗ

Об организации
Новогоднего утренника
для детей-инвалидов в ДО У

С целью организации взаимосотрудничества ДОУ с благотворительным фондом «Лучик света»,
оказания благотворительной помощи детям-инвалидам,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Педагогу-психологу Геращенковой Е.Н., музыкальному руководителю Казак Л.М.:
1.1. Организовать встречу детей с благотворительного фонда и их родителей, волонтеров, сотрудников
данного центра 25Л2 2015 г. с 14-30 до 15.50;
1.2. Определить местом для гардероба приемную группы подготовительной «В».
2. Музыкальному руководителю Сокол В.С., педагогу-психологу Геращенковой Е.Н., воспитателю
Усовой В.В.:
2.1. Разработать сценарий Новогоднего утренника для детей с благотворительного фонда в срок до
20.12.2015 г.;
2.2. Обеспечить условия для проведения Новогоднего утренника 25.12.2015 г. в 16-00 в музыкальном
зале.
3. Назначить для участия в программе мероприятия следующих педагогов:
- Кисельникову И.Г.;
- Керимову Е.С.;
- Гизетдинову Н.Ю.;

- Геращенкову Е.Н.
4. Назначить ответственным лицом за организацию фотосъемки музыкального руководителя Казак Л.М.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего И.А.Серпиченко